
72 12. Lovforslag. A. Efter ministerområde 2000-01 

Forslag til lov om ændring af lov om Arbejdsmarkedets Tillægspension. (Grundlagsrente, tarifsy- 
stem, dødsfaldsydelser) L 173 
Forslag til lov om ændring af lov om lønmodtageres retsstilling ved virksomhedsoverdragelse.... L 190 
Forslag til lov om arbejdsmiljøcertifikat til virksomheder og om statstilskud til virksomheder med 
certifikat L 213 
Forslag til lov om gennemførelse af deltidsdirektivet L 214 A 
Forslag til lov om ændring af lov om retsforholdet mellem arbejdsgivere og funktionærer og lov om 
værnepligtsorlov og om orlov til FN-tj eneste m.v. (Ændring af timegrænse) L 214 B 
Forslag til lov om ændring af lov om lige løn til mænd og kvinder. (Lønoplysninger) L 215 
Forslag til lov om ændring af lov om arbejdsløshedsforsikring m.v., lov om børnepasningsorlov og 
lov om befordringsrabat til efterlønsmodtagere m.fl. (Ændringer som følge af førtidspensionsre- 
formen, selvstændig bibeskæftigelse i efterlønsperioden, børnepasningsorlov til modtagere af le- 
dighedsydelse m. v.) L 216 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om forbud mod forskelsbehandling på arbejdsmarkedet m.v. 
(Aldersdiskrimination). Af Jette Gottlieb (EL) og Søren Søndergaard (EL) L 57 
Forslag til lov om ændring af lov om brug af helbredsoplysninger m.v. på arbejdsmarkedet. Af Jette 
Gottlieb (EL) og Frank Aaen (EL) L 188 
Forslag til lov om ændring af lov om ligebehandling af mænd og kvinder med hensyn til beskæf- 
tigelse og barselorlov og lov om dagpenge ved sygdom eller fødsel. (Forlængelse af barselorloven 
og af dagpengeperioden ved barsel og adoption). Af Villy Søvndal (SF) m.fl L 238 

By- og Boligminis ter ie ts  område:  
a. Af by- og boligministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af byggeloven. (Modernisering af bebyggelsesregulerende bestemmel- 
ser, handicaptilgængelighed m.v.) L 44 
Forslag til lov om ændring af lov om byfornyelse. (Ændrede finansieringsregler m.v.) L 60 
Forslag til lov om ændring af lov om almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v. (Bo- 
liger til yngre fysisk handicappede, forbedring af servicearealtilskud samt udvidelse og forlængelse 
af forsøgsordning med boliger til særligt udsatte grupper) L 82 
Forslag til lov om ændring af lov om bygnings- og boligregistrering, lov om offentlige veje og lov 
om private fællesveje. (Ny videregivelsesordning for ejendomsdata, samling af regelgrundlaget for 
adresser, ophævelse af markedsføringsforbudet m.v.) L 118 
Forslag til lov om ændring af lov om leje af erhvervslokaler m.v. (erhvervslejelov), lov om leje og 
lov om leje af almene boliger. (Ophævelse af lejeforhold som følge af overtrædelse af forbud ned- 
lagt i medfør af lov om forbud mod besøgende i bestemte lokaler) L 231 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v. (Æn- 
dring af den procentvise fordeling af anskaffelsessummen for almene boliger). Af Keld Albrecht- 
sen (EL) og Frank Aaen (EL) L 65 
Forslag til lov om ændring af lov om leje, lov om midlertidig regulering af boligforholdene og lov 
om leje af almene boliger. (Ophævelse af regler om beboermaksimum). Af Keld Albrechtsen (EL) 
og Frank Aaen (EL) L 124 
Forslag til lov om leje. Af Keld Albrechtsen (EL) og Frank Aaen (EL) L 237 

Erhvervsminis ter ie ts  område:  
a. Af erhvervsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om forbud til beskyttelse af forbrugernes interesser L 13 
Forslag til lov om ændring af patentloven og varemærkeloven. (Ændring af krav til fuldmægtig, ad- 
ministrativ omprøvning m.m.) L 14 
Forslag til designlov L 15 


